Concurs

Distanta

Cod co]umbof11;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING
Sincronizare

05111 752289

17.08.22 16:53:42
17.08.22 16:53:42 +000
17.08.22 16:53:42 GPS+03h

GPS

Loc Tansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine g

Ungurean Silviu

Por. imbarcati: 042
Nr.| Serie 1inel

001 RO 22 0958481
002 RO 22 0958451
003 RO 22 0941889
004 RO 22 0958458
005 RO 22 0965453
006 RO 22 0965457
007 RO 22 0958486
008 RO 22 0958492
009 |BELG 22 6102116
010 RO 22 0958454
011 RO 22 0958460
012 RO 22 0958477
013 RO 22 0958452
014 RO 22 0941819
015 RO 22 0958480
0le6 RO 22 0941815
017 RO 22 0958453
018 RO 22 0958459
019 RO 22 0958457
020 RO 22 0958489
021 RO 22 0958487
022 RO 22 0941772
023 RO 22 0958483
024 RO 22 0958482
025 RO 22 0965456
026 RO 22 0958491
027 RO 22 1272226
028 RO 22 0958462
029 RO 22 0941886
030 RO 22 0958472
031 RO 22 1272222
032 RO 22 0958456
033 RO 22 115899
034 RO 22 0958485
035 RO 22 0958479

Nr.inel
Senzor
DA40338E
DA403356
DA4032C8
DA4031D2
DA403236
DA403222
DA4030A0
DA403069
DA40318A
DA4031A3
DA40325B
DA4032A7
DA40337A
DA40310C
DA403304
DA40314C
DA403299
DA4030F3
DA4033F8
DA4032BC
DA40337D
DA403260
DA4032CC
DA4033B6
DA403334
DA403343
DA4030FF
DA4033A1
DA40308E
DA40331D
DA4032DC
DA4030D3
DA4033B7
DA4032D6
DA403181

Data

Imbarcare
Ora

16:53:55
16:54:00
16:54:05
16:54:19
16:54:26
16:54:32
16:54:37
16:54:42
16:54:50
16:54:55
16:55:01
16:55:06
16:55:11
16:55:16
16:55:20
16:55:24
16:55:29
16:55:36
16:55:42
16:55:49
16:55:57
16:56:04
16:56:11
16:56:16
16:56:20
16:56:26
16:56:32
16:56:38
16:56:43
16:56:52
16:56:58
16:57:05
16:57:14
16:57:22
16:57:27




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din
Concurs : 1 Loc lansare :
Distanta Data lansarii

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

: 05111 752289

17.08.22 16:53:42

GPS

: 17.08.22 16:53:42 +000

Columbofil
Longitudine

Ungurean Silviu

Sincronizare : 17.08.22 16:53:42 GPS+03h
Por. imbarcati: 042
Nr.| Serie 1inel Culo|Nr.inel Imbarcare Observatii
are |Senzor Data Ora
036 RO 22 1272239 F DA403160|17 .08 16:57:32|042
037 RO 22 0965450 F DA40320F|17.08 16:57:37]|033
038 RO 22 0958471 F DA40343B|17.08 16:57:44|018
039 RO 22 1272235 F DA40332C|17.08 16:57:50|041
040 RO 22 1272232 F DA403347|17.08 16:57:58]|040
041 RO 22 1272231 F DA4033AE|17.08 16:58:03[039
042 RO 22 0958490 F DA403287|17.08 16:58:12|030
éz%@mu\ e @
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Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW RO-04.31 Cod concurs : 022288 Serie ceas 250886
Antena Club BENZING 48902299 SW-4.7 HW-7.2 Autorizare : 8000AO00A
====> B ENZTINAG Express G 2 <====



